
UCHWAŁA NR XX/232/2016
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na realizację zadania publicznego z 
zakresu transportu zbiorowego na terenie Gminy Łodygowice

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Łodygowice w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi 
Bielskiemu w kwocie 88 026,00 zł (słownie: Osiemdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia sześć złotych) 
z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego z zakresu transportu zbiorowego na terenie Gminy 
Łodygowice.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, kwoty oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Bielskim a Gminą Łodygowice. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy Łodygowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 8DB00CD7-65C8-4A5A-A05F-AA38B25378AA. Podpisany Strona 1




